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Turun Seudun 
OP-Kiinteistökeskus Oy
Puh. 010 2569 118

Turun Seudun OP-Kiinteistökeskuksen asiakkaana saat käyttöösi maan 
parhaan ja luotettavimman kiinteistönvälitysketjun palvelut ja osaamisen. 

OP-Kiinteistökeskus on Suomen suurin kiinteistönvälitysketju ja niin myös 
Turun Talousalueella. Saat aina ammattitaitoisen, alueesi tuntevan välit-
täjän palvelukseesi. Ota rohkeasti yhteyttä, saat nopeasti arvion asunnos-
tasi, henkilökohtaisen välitystarjouksen ja suunnitelman kotisi myyntiin.

Yhdessä hyvä tulee

Hyvä koti ansaitsee hyvän myyjän
Ota yhteyttä!



 
 

hdistyksen kevätkokouksessa edettiin totuttuun malliin 
 

Pientalojen kevätkokous pidettiin T-talon juhlasalin kahviossa. Kahvikupin ja 
pullan ääressä kuultiin aluksi Nummenmäen Sähkö Oy:n Lasse Rahkosen kaiken 
kattava esitys viallisten kodin sähkölaitteiden ja -kytkentöjen vaaroista ja siitä mitä 
itse saa tehdä ja mitä ei. Se on ihan oma juttunsa. 
 

Puheenjohtaja Reijo Aulion luotsaamana ja 
yhdistyksen ex-sihteerin Marita Kantolan 
muistiinmerkitsemänä sääntömääräiset 
kokousasiat käytiin läpi ja hyväksyttiin 
edellisessä jäsenlehdessä esitelty toiminta-
kertomus sellaisenaan. Kertomus antaa 
hyvän kuvan yhdistyksen monipuolisesta 
toiminnasta. Taloudenhoitajan esittelemä 

tilinpäätös vahvistettiin ja vastuuvapaus myönnettiin kaikille vastuuvelvollisille 
yksimielisesti. Toiminnantarkastajien lausuntoon toivottiin tarkempaa selvitystä 
varsinaisen toiminnan tarkastamisesta. 
 

Kun kokous oli kopautettu 
päättyneeksi, keskustelu 
jatkui Pakan parlamenttina. 
Pakalla vireillä olevat ase-
makaavanmuutokset eivät 
ole  ollenkaan   kokousväen  
mielen mukaisia.
             Kaikki sivun kuvat: Turun Omakotilehti 

 

Nummenmäen Sähkö Oy  
Lasse Rahkosen juttu 
 

Lasse Rahkonen kertoi sähkötöistä ja -turvalli-
suudesta omakotiasujan näkökulmasta. Aihepiirin 
vakavuuden korostamiseksi Lasse esitteli ensin 

Tukesin sivuilta kuolemaan johtaneita sähkötapaturmia. Yleensä kyse oli selkeästä 
huolimattomuudesta tai hölmöilystä - kuten junan katolle kiipeämisestä. 
 

Sähköasennuksia tekevällä pitää olla sähköurakointilupa. Tukes.fi -sivuilta löytyy 
myös rekisteri, josta voi varmistaa sähköurakoitsijan pätevyystiedot. Maallikko 
saa tehdä vain hyvin yksinkertaisia töitä: sulakkeen vaihto, valaisimen liittäminen 
sokeripalalla, yksivaiheisen jatkojohdon tekeminen/korjaus, sähkölaitteen 
yksivaiheisen liitäntäjohdon ja pistotulpan vaihto ja kytkimien/pistorasioiden 
peitelevyjen irrottaminen tapetointia/maalausta varten. 
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Yleisenä periaatteena Lasse kertoi, että jos jokin epäilyttää, että onkohan tämä 
oikein, niin silloin luultavasti ei ole ja kannattaa pyytää sähköasentajaa 
tarkistamaan kytkennät. Vanhankin talon sähköasennuksissa täytyy pää-
sääntöisesti noudattaa uusia määräyksiä. Esimerkiksi vikavirtasuojia asennetaan 
nykyään lähes kaikkiin pistorasioihin. Rintamamiestalon perusteellisen sähkö-
remontin kustannukset ovat suuruusluokaltaan noin 10 000 euroa. 
 

Vanhoista sähköasennuksista ja -laitteista aiheutuvia tyypillisiä tapaturmia ovat 
sähköiskut ja sähköpalot. Toimiva maadoitus on hyvä suoja sähköiskuja vastaan. 
Kellariremonttien yhteydessä ja talon läheisyydessä kaivettaessa täytyy huolehtia, 
ettei maadoitusta katkaista - vanhoissa taloissa voi maadoituspiirissä olla monen-
laisia virityksiä valurautaviemäreistä ratakiskon pätkiin.  
 

Sähköpalot syttyvät tyypillisesti huonoista liitännöistä ja liian isosta sähkövirrasta 
pienessä johdossa. Esimerkiksi pitkät jatkojohdot auton lämmityslaitteelle täytyisi 
olla riittävän järeätä kaapelia ja ulkokäyttöön suunniteltua.   

Muistiin merkitsi Kalle Ranto 
 

 

 

ähkö kotona 
TUKESin sivuilta saksittua 
 

Kuka saa tehdä sähkötöitä?  
Sähkötöitä saavat yleensä tehdä vain sähköalan 
ammattilaiset. Periaate on, että tavallinen sähkön 
käyttäjä ei saa tehdä kiinteitä sähköasennuksia, 
kuten kiinteiden valaisimien tai valaisimella ja/tai pistorasialla varustettujen 
peilikaappien asennuksia. Tavallinen sähkönkäyttäjä voi tehdä ainoastaan joitakin 
pieniä töitä, jotka tietää varmasti osaavansa.  
Tekijällä on vastuu käyttämästään ja korjaamastaan sähkölaitteesta. Koska väärin 
käytetty tai korjattu sähkölaite voi aiheuttaa hengen- tai palovaaran, on syytä 
noudattaa annettuja ohjeita ja tarvittaessa pyytää apua sähköalan ammatti-
laiselta. 
 

Mitä sähkötöitä tavallinen sähkön  
käyttäjä saa tehdä?  
✓ Yksivaiheisen jatkojohdon korjaus ja 

teko.  
✓ Sähkölaitteen rikkoontuneen yksivai-

heisen liitäntäjohdon ja pistotulpan 
vaihto, esim. A. 0-luokan/suojamaa-
doitetulla pistotulpalla varustetun 

sähkölaitteen liitäntäjohdon ja pisto-
tulpan vaihto B. suojaeristeisen lait-
teen (arvokilvessä -merkki) pisto-
tulpan vaihto suojamaadoitettuun 
pistotulppaan, jolloin pistotulpassa 
oleva suojamaadoitusliitin jätetään 
kytkemättä. C. suojaeristeisen laitteen 
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kiintojohdon vaihto D. Valaisimen 
liitäntäjohdon välikytkimen vaihto.  

✓ Sisustusvalaisimen liittäminen valai-
sinliittimellä eli ”sokeripalalla”.  

✓ Sisustusvalaisimen lampunpitimen 
vaihto.  

✓ Valaisinliittimen eli ”sokeripalan” kor-
vaaminen uuden järjestelmän mukai-
sella valaisinliitinpistorasialla ja valai-
sinliitinpistorasian vaihto.  

✓ Valaisinpistotulpan asennus ja tulpan 
vaihto.  

✓ Jännitteettömien pistorasioiden kansi-
en ja rasiakytkimien kansien irrotta-
minen esim. maalaamisen ja tapetoin-
nin ajaksi ja kansien vaihto. 

✓ Suojajännitteisten laitteistojen (esim. 
aurinkopaneeli-, lämmitys- tai valai-
sinjärjestelmät) asentaminen valmis-
tajan tai tavarantoimittajan antamien 
ohjeiden mukaisesti.  

✓ Harrastustoimintana tehtävä sähkö-
laitteiden kokoonpano esim. elektro-
niikan rakennussarjasta ja tällaisen 
laitteen korjaaminen 

 
 

Sähkönkäyttäjälle sallittuja muita töitä  
 Omakotitalon antennin asentaminen  
 Sähkölaitteiden mekaanisten osien korjaaminen, esim. pesukoneen letkun 

vaihto, edellyttäen, että laitteen muut ominaisuudet, kuten kosketus-, häiriö- 
ja vesisuojaus, eivät muutu. 

 Kokonaan jännitteettömiksi tehtyjen sähköasennusten purku. 
 Kaapeliojan kaivaminen ja kaapelin veto maahan. Ennen kaapeliojan 

peittämistä on sähköalan ammattilaisen todet-
tava, että työ on tehty asianmukaisesti.  

 
 

Sähkölaitteiden tuunaaminen  
Kiinnostus vanhojen sähkölaitteiden, erityisesti valai-
simien, uusiokäyttöön ja omatoimiseen kunnosta-
miseen ja tuunaamiseen on kasvanut. Vaikka sähkö-
laitetta muokattaisiin vain omaa käyttöä varten, on 
sen oltava aina sitä koskevien vaatimusten mukainen. 
Esimerkiksi vaihdettaessa tai uusittaessa valaisimen 
varjostinta on varmistuttava siitä, etteivät muutokset 
aiheuta varjostimen tai valaisimen ylikuumen-
tumista. 

 
Sähkönkäyttäjä saa siis tehdä vain eräitä pieniä toimenpiteitä, joista voi aiheutua 
vain vähäistä vaaraa tai häiriötä. Näissäkin töissä vaatimuksena on, että tekijä on 
perehtynyt tai opastettu kyseisiin töihin ja niiden sähköturvallisuutta koskeviin 
vaatimuksiin.  

Vasemmalla vanhoista säh-
kölaitteista löytyvä pisto-
tulppa, joka ei mahdu nykyi-
siin pistorasioihin. Pistora-
siaan sopivaksi itse tuunat-
tu pistotulppa (oikealla) on 
erittäin vaarallinen. 
 



 
 

Sähkötapaturman sattuessa 
 

Tee nopea tilannearvio.  
✓ Katkaise virta ja irrota loukkaantunut henkilö vaarantamatta itseäsi tai muita. 
✓ Katkaise virta kytkimellä, irrottamalla pistotulppa tai vastaavalla tavalla. 
✓ Ellei virtaa saada nopeasti katkaistua, irrota loukkaantunut henkilö eristävällä 

välineellä, esim. kuivalla laudanpätkällä, narulla tai vaatteella. 
✓ Älä koskaan käytä irrottamiseen kosteaa tai metallista esinettä. 
 

Suurjännitetapaturmissa, joissa uhri on suurjännitteen vaikutusalueella, et voi aloittaa 
varsinaisia pelastustoimia ennen kuin sähköalan ammattihenkilö on katkaissut virran. 
 

Tarkista autettavan tila 
➢ Kun henkilö menettää äkillisesti tajun-

tansa tai näyttää elottomalta, selvitä 
heti, onko hän herätettävissä puhut-
telemalla tai ravistelemalla. 

➢ Jos hän ei herää eikä reagoi käsit-
telyyn, huuda apua ja pyydä joku 
tekemään hätäilmoitus numeroon 
112. Jos olet yksin, tee ilmoitus itse. 

➢ Kerro mitä on tapahtunut, kerro 
sähkötapaturmasta. Kerro myös, jos 
muita ihmisiä on vaarassa.  

➢ Anna tarkka osoite, kunta ja tarvitta-
essa ajo-ohjeita. 

➢ Vastaa kysymyksiin. – Toimi annettu-
jen ohjeiden mukaisesti. – Säilytä 
malttisi ja puhu selvästi. – Lopeta 
puhelu vasta, kun saat siihen luvan. 

➢ Palaa välittömästi jatkamaan ensi-
apua. 

➢ Soita uudelleen, mikäli tilanne 
muuttuu.  

 

Sokin ensiapu  
Sokkivaikutus ilmenee sähkötapaturmassa, jossa virran voimakkuus ylittää 50 mA, 
mutta kestoaika on lyhyempi kuin sydänjakso. Sokin oireet kehittyvät nopeasti. 
 

❖ Iho on kalpea ja kylmän hikinen. 
❖ Henkilö on levoton, myöhemmin 

sekava. 
❖ Hengitys on tihentynyt. 

❖ Suu on kuiva, autettavalla on janon-
tunne. 

❖ Syke on nopea ja heikosti tunnet-
tavissa. 

 

I lman ensiapua sokki kehittyy vaikeammaksi ja  saattaa johtaa jopa 
tajuttomuuteen.  Sokin el imistölle  tuomat haita l l iset vaikutukset 
estetään oikealla  ensiavulla .  
 

• Aseta autettava lepoon, hänelle 
hyvään asentoon. Rauhoita. 

• Soita hätänumeroon 112. 

• Suojaa kylmältä esim. huovalla tai 
takilla ja eristä kylmästä alustasta. 

• Älä tarjoa syötävää tai juotavaa. 

• Seuraa hengitystä ja verenkiertoa. 

• Anna tarvittaessa muu oireen-
mukainen ensiapu, kuten tyrehdytä 
verenvuodot. 

• Älä jätä autettavaa yksin, ellei se ole 
välttämätöntä avun hankkimiseksi.  



 
 

uin apteekin hyllyltä… 
 

Ihmiset ovat tottuneet, että aptee-
kista löytyy ratkaisu jos jonkinlaisiin 
vaivoihin – pääasiassa terveyteen liittyviin, 
mutta myös kaikenlaisiin muihin mahdol-
lisiin ongelmiin. Myös apteekkien tuote-
valikoima on vuosien saatossa rakentunut 
vastaamaan asiakkaiden kysyntää, eikä 
niin sanottua ei-oota jouduta asiakkaille tarjoamaan juuri ollenkaan paitsi aivan 
kaikkein harvinaisimpien tuotteiden kyseessä ollessa. Tällöinkin kyseinen tuote 
saadaan useimmiten asiakkaalle jo seuraavaksi päiväksi. 
 

Tiesitkö tämän? 
Apteekkien terveyteen liittyvät neuvontapalvelut ovat suuri osa suomalaisten niin 
sanottua matalan kynnyksen terveydenhuoltopalvelua, jolloin pienimmät ihmis-
ten terveyteen liittyvät huolet selviävät ilman terveyskeskuksen ajanvarausta ja 
lääkärin tai terveydenhoitajan vastaanottoa. On laskettu, että apteekit vähentävät 
yhteiskunnan terveydenhuoltoon liittyviä menoja peräti 885 miljoonaa euroa 
vuosittain. Valtaosa säästöistä, noin 6 miljoonaa lääkärikäyntiä vuodessa, 
keskittyy avoterveydenhuoltoon.  
 

Apteekeissa neuvonta kuuluu hintaan! 
Nyt, kun kevään pölyt lumien sulettua ja luonnon osaksi herättyä talven jäljiltä 
alkavat aiheuttaa erilaisia ärsytys- ja allergiaoireita, meiltä Wiklundin apteekista 

kysytään paljon apua allergisiin oireisiin, lähinnä 
silmä- ja hengitystieoireisiin. Niihin suosittelemme 
pääsääntöisesti suun kautta otettavaa antihis-
tamiinia ja/tai allergisen silmätulehduksen hoitoon 
tarkoitettuja silmätippoja. Varsinaiseen silmätuleh-
dukseen, joka näin keväällä pölyn aiheuttaman 
mekaanisen ärsytyksen johdosta on hyvinkin 

yleinen, ei vielä tällä hetkellä ole ilman reseptiä saatavaa antibioottivalmistetta. 
Sen sijaan antihistamiinitabletit ovat hyvinkin kätevä ostos, sillä mielestäni ne ovat 
hyvinkin tarpeellinen valmiste kesän lääkevalikoimassa, onhan niistä hyötyä myös 
mahdollisten hyönteisten puremien aiheuttamien allergisten oireiden hoidossa. 
 

Varaudu kesään! 
Wiklundin apteekista löydät kesän lääkekaappiin kaiken tarpeellisen. Aktiivisen 
liikkujan on aina syytä varautua erilaisiin urheilu- ym. vammoihin hankkimalla 
vähintäänkin kylmäpakkaus, laastareita ja mahdollisesti myös särkylääkkeitä. 
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Tukisiteetkin puolustavat paikkaansa erityisesti alkukesästä, jolloin lihakset ja 
nivelet eivät vielä ole tottuneet liikunnan lisäykseen ja erilaisia venähdyksiä ja 
muita kiputiloja saattaa ilmaantua. Lapsiperheen  
kesätarvikkeisiin laastarit ja muut haavojen  
hoitotuotteet kuuluvat ehdottomasti,   
kuten myös varautuminen erilaisiin pistok- 
siin ja puremiin, pahimmassa tapauksessa puri- 
jana voi olla käärme, jolloin tarvitaan ensihoidon  
lisäksi myös lääkärin apua – varsinkin lasten kyseessä ollessa. 
 

Huolehdi ihostasi! 
Apteekit ovat ammattilaisia myös ihonhoidon 
kohdalla. Erilaisten perusvoiteiden lisäksi 
Wiklundin apteekista löydät laajan valikoiman 
kansainvälisesti arvostettuja apteekkikosmetiikan 
huippumerkkejä, kuten Vichy, LaRoche-Posay, 
Avene ja Lierac, vain muutamia mainitakseni. 
Nämä ihonhoidon erikoistuotteet tuovat apteek-
kiin erinomaisen lisän voiteita esimerkiksi vanhe-
nevan ihon kosmeettisia muutoksia vastaan ja 
erityisesti   myös  erilaisiin  ihon  ongelmatiloihin,  
kuten couperosa, ruusufinni tai akne.  

Suojaudu auringolta! 
Mikä tärkeintä, suurimmilla tuotesarjoilla 
on valikoimissaan kattavasti erilaisia 
auringonsuojavoiteita, joiden käyttöä kesä-
aikaan voin ehdottomasti suositella. 

Auringonsuojavoiteet ehkäisevät 
auringon ihoa vanhentavaa 

vaikutusta ja tietysti myös osaltaan auringonsäteiden 
aiheuttamia vakavia haittavaikutuksia iholla, joista pahimpia 
ovat luonnollisesti erilaiset ihon syövät. Auringon-
suojavoiteita on Wiklundin apteekissa useita erilaisia, joten 

meiltä löydät varmasti oikean vaihtoehdon kaikenikäisille ja -
kokoisille henkilöille, niin kasvoille kuin vartalollekin. Kysy 

rohkeasti, henkilökuntamme opastaa sinua mielellään!  
Tervetuloa Wiklundin apteekkiin!  

 

Aurinkoisin terveisin, apteekkari Olli Järveläinen, Wiklundin apteekki 
 

 

Jutun kuvat toimituksen valitsemia 



 
 

esäretki saaristoon, Pikku 
rengastielle  

 

Retki alkaa lauantaina 10.6.2017 kello 8.30 

Lauri Viljasen puiston laidalta Tammitieltä.  
 

Jotta varmasti ehdimme busseinemme 
m/s Östernin kyytiin, ensimmäinen py-
sähdys on vasta Nauvossa. Siellä juodaan 
kahvit kahvila-ravintola Köpmans’in piha-
piirissä. Sen jälkeen itse kukin voi tutustua Nauvon kirkonkylään omaan tahtiinsa, 
mikäli aikataulu sen sallii. - Airiston ylitys kestää noin tunnin, laiva ottaa kiinni 
Seilin saaren laituriin, mutta maihin emme ehdi. Laivalla on mahdollista juoda 
kahvit omaan piikkiin, jos kahvihammasta taas kolottaa. 
 

Rymättylän Hankaan saavutaan 
yhden tienoissa ja vuorossa on 
lounas uudistetussa ravintola 
Röölänrannassa. Tarjolla on aina-
kin uusia perunoita ja silliä buffet-
pöydästä, entisessä sillisatamassa 
kun kerran ollaan.  
 

Lounaan jälkeen tutustutaan kotimaista omena-
jääviiniä valmistavan Brinkhall Sparkling Oy:n 
tehtaaseen ja myymälään. Maistiaisiakin saa, mutta 
vain maksua vastaan, alle 10 €/hlö, ja vain ennak-
koon maistelijaksi ilmoittautumalla.  
Laki määrää näin.  
 

Kotimatkalla poikkeamme Jaannon kauppapuutarhaan, josta voi ostaa 
kesäkukkia mielen piristykseksi ja kotipihan somistukseksi.  

 

Retken hinta on 40 € ja lapsilta 5-15 v 20 €, yhdistys maksaa loput. Hintaan 
sisältyvät bussi- ja laivamatka, kahvit Nauvossa, oppaan palvelut ja ruokailu.  
Ei-jäsen seuralaiset maksavat reissusta 5 euroa enemmän.  
 

Ilmoittaudu retkelle 31.5.2017 mennessä s-postilla pakanpientalot@gmail.com 
tai soita Reijo Auliolle puh. 050 918 5027. Kerro montako aikuista ja montako lasta 
on lähdössä. Muista mainita mahdolliset allergiat ja haluatko viinimaistelijaksi. 
Kiinnostuksensa ennakkoon ilmoittaneita pyydetään ilmoittautumaan uudestaan, 
jotta allergiat ja maistelut tulevat kirjattua. 
 

Maksa osallistumismaksusi yhdistyksen pankkitilille FI15 5711 1320 0997 13  
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N u m m e n p a k a n - H a l i s t e n  

k a u p u n g i n o s a v i i k k o   

1 5 .5 .  –  2 1 . 5 . 2 0 1 7  
 

Kaupunginosaviikkoaviikkoa vietetään Pakalla jo 
seitsemättä kertaa. Tänä vuonna ollaan porukassa Halisten kanssa niin, että 
alkuviikon tapahtumat ovat Halisissa ja Nummenpakan kontolla on loppuviikko. 
Halinen aloittaa kylläkin vähän etuajassa, jo edellisenä sunnuntaina. 
Tässä viikon ohjelma: 

 
  

S u n n u n t a i  1 4 . 5  Äitienpäivän vietto  
 

Maarian kirkon messu  klo 10 -  Messussa avustaa 
Kotiseutuyhdistys Halinen-Räntämäki.  
 

Kylvön siunaus  klo 11.30 Messun jälkeen lähipellon laidalla 
tarjotaan kirkkokahvit ja siunataan kevään kylvöt.  
 

Piknik ja toimintaa pappilan tal l issa ja pihapiir issä  klo 12  
Voit tuoda joko omat eväät tai osallistua seurakunnan järjestämään ruokailuun. 
Tarjolla on kotiruokaa, hinta 2 €/aikuinen ja 1 €/lapsi. Ilmoittautuminen ruokai-
luun ehdottomasti 8.5. mennessä Anne Saarnille sähköpostilla tai tekstiviestillä, 
anne.saarni@evl.fi, p. 040 3417 156. - Ohjelmassa on mm. ulkoilua, toimintarata 
ja askartelua lapsille. - Pappilan piharakennukset ovat avoinna ja myös keski-
aikaiseen kellariin voidaan kurkistaa. 
 

Maarian pappilan ja pihapiirin tarinoita  klo 14-15 
Sami Männistö kertoo Maarian pappilan historiasta, pihapiirin ainutlaatui-
suudesta ja vanhan pappilan kellariin voidaan kurkistaa. Maunu Tavastinkatu 2 

Järj. Maarian seurakunta, Itä-Maarian aluetyö ja Halinen-Räntämäki ry 
 

M a a n a t a i  1 5 . 5 .   
 

Wanhan Halistenkylän umpipihat  klo 18 -  Opastettu kävelyretki 
Wanhan Halistenkylän umpipihoihin. Oppaana FM. Sami Männistö. 
Puutarhakahvit.  – Kokoontuminen Valkkimyllynkuja 1  
Järj. Halinen-Räntämäki ry 
 

T i i s t a i  1 6 . 5 .   
 

Auli  Vuorelan  grafi ikkanäyttely  Nummenpakan taloja 
1940 ja -50 luvuilta. Avajaiset ja esittely Nummen kirjastossa klo 17. Näyttely on 

esillä kesäkuun loppuun asti. 



 
 

HaliSi lta klo 17-20 Kevätrieha, joka tarjoaa monipuolista tekemistä koko 
perheelle. Tapahtuman avaa aluekoordinaattori Katri Arnivaara. Ohjelmassa 
musiikkia, SirkusUnioni opettaa temppuja, poniajelua, liikuntaneuvontaa ja 
mittauksia, nuorisotila Huudin toimintapiste, piirustuskilpailun palkintojen jako, 
Halisakka ja -ukko julkistetaan, puffetti, lettuja ja grillimakkaraa, kirpputori.  
Halisten koulun piha, Paavinkatu 13 - Järj. Halinen-Räntämäki ry ja yhteistyökumpp. 
 

K e s k i v i i k k o  1 7 . 5 .   
Punainen Turku 1917-1918 -  Dosentti Rauno Lahtinen 
kertoo tapahtumista ja henkilöistä kirjansa Punainen Turku 1917-
1918 pohjalta. Klo 18-20 Nummen kirjasto, Töykkälänkatu 22 
                                                      Järj. Halinen-Räntämäki ry 

 

Puistokuntosaliväl ineiden käytön opastusta klo 15-16 Kuuvuoren kentällä 
 

T o r s t a i  1 8 . 5 .   
 

Valokuvat ja ni iden käsittely klo 14-15.45 
Omaishoitokeskuksessa, Vanha Hämeentie 105 
 

Historialuento Nummen kylä , alueen historiasta kertoo 
Markku Luoto, ja jatkoksi 
Tästäs sielun herkut Mikael Agricolan runoja Turun Lausuntakerhon 
esittämänä Simolan talossa klo 14-16. Papinkatu 2. Kahvitarjoilu  

Järj. Katariinanseurakunta ja Nummenpakanseura 
 

Pakan Paserus  Vanhalla Hämeentiellä. Nyt visioidaan huomispäivää, miltä 
haluamme Nummenpakan valtaväylän näyttävän tulevaisuudessa. Visionäärinä 
toimii Rakennusperinteen Ystävät ry:n puheenjohtaja, Pakan Tyttö ja 
Paserusmestari, arkkitehti Viri Teppo-Pärnä.. – Tule kertomaan oma näkemyksesi! 
Kokoontuminen Lauri Viljasen puistossa klo 18.          Järj. Nummenmäen Pientalot ry 

 

Myllärintalon kahvio avoinna klo 15-21, Valkkimyllynkuja 2  

 

P e r j a n t a i  1 9 . 5 .   
 

Vesilaitosmuseon ovet ovat avoinna vanhan tavan mukaan  
klo 17-19, Halistentie 4. Järj. Aurajokisäätiö  
 

Siltatanssit  vanhan tanssimusiikin tahdissa Halisten vanhalla  
sillalla klo 19-21. Tanssit tahdittaa tuttu turkulainen Ari Rantanen 
taustajoukkoineen. - Tule Halisten sillalle ja pistä jalalla kore- 
asti pari tuntia!                             Järj. Nummenmäen Pientalot ry  
Myllärintalon kahvio kosken rannalla on avoinna klo 21 asti. 



 
 

L a u a n t a i  2 0 . 5 .  
 

Kirpputori  Lauri  Vi l jasen puistossa klo 10-14 Tammitien ja 
vanhan Hämeentien kulmauksessa. Tule myymään, tule ostamaan! 
Myyntipaikkavaraukset p. 050 918 5027, hinta 5 € jäseniltä. Ei-
jäsenetkin ovat tervetulleita, myyntipaikka heille 10 €. 
Kirppikselle voit tuoda lasi- ja metallijätteesi. Puistossa on L&T:n 
keräysastiat niitä varten ja edustaja kertomassa kierrätyksestä ja keräysastioista.  
Järj. Nummenmäen Pientalot ry 
 

Ekumeeninen rukouspalvelus  klo 14 Ravattulan Ristimäen muinaiskirkolla. 
Tutkija Juha Ruohonen paikalla kertomassa uusimmista tutkimustuloksista. - Järj. 

Kuralan Kylämäen ystävät ry, Turun Klassikot ry ja HOSJ:n Auranmaan komentajakunta 
 

S u n n u n t a i  2 1 . 5 .  K a a t u n e i d e n  m u i s t o p ä i v ä  
 

Seppeleenlasku klo 10 Katariinan hautausmaan Sankaripatsaalle. 
Paikalla Kaarinan VPK:n kunniavartio. Kaikki Nummenmäen asukkaat, 
järjestöt ja toimijat voivat osallistua tähän tilaisuuteen.  
Kokoontuminen hautausmaan portilla Kirkkotie 46 klo 9.50. 
 

Opastettu  hautausmaakierros  seppeleenlaskun jälkeen noin klo 10.15. 
Oppaana Turku-opas Airi Forsell            Järj. Nummenmäen Pientalot ry 
 

Kaupunginosaviikot - N u m m e n p a k k a - H a l i n e n  
 
 
 

 

Nummenpakan-Halistenviikolla  
Nummen kirjastossa Auli Vuorelan, o.s. 
Tykkyläinen, piirrosnäyttely Pakan taloja 
1940- ja -50-luvuilla. Avajaiset ja esittely 
tiistaina 16.5. klo 17. 
Auli Vuorela on harrastanut maalaamista ja 
piirtämistä nuoresta pitäen. Kaksi hänen 
työtään on tänä vuonna ollut esillä Aura 
Galleriassa ja saanut kiitosta osakseen. 
 
 
 
 

 

Talot ja pihat kuntoon -kampanja kirppiksellä 
Metalli- ja lasijäte talteen! L&T:n keräyslava Lauri Viljasen puistossa 
klo 10-14. Paikalla on myös asiantuntija kertomassa kierrätyksestä. 

Hänen kanssaan voit tehdä edullisen jätteenkuljetussopimuksen 
kampanjahintaan! - Älä jätä hyödyntämättä tätä erikoistarjousta! 

Kuvassa Tykkyläisen kampaamo 1940-
luvulla 



 
 

eskustelutilaisuus Tammitien kulman asema -
kaavan muuttamisesta T-talolla 15.5.2017 

 

Turun kaupungin kaupunkisuunnittelu valmistelee Tammitien kulmaan 
asemakaavanmuutosta. Aloitusvaiheessa olevan muutoksen tavoitteena on 
mahdollistaa matalien asuinkerrostalojen rakentaminen alueelle. Kaava-
muutosalueen nykyinen rakennuskanta on heikkokuntoista ja vajaakäytöllä. 
 

Tilaisuudessa kaavoitusarkkitehti Jani Eteläkoski esittelee kaavan lähtökohtia ja 
tavoitteita. Paikalla keskustelemassa on myös asemakaavanmuutoksen aloitteen 
tekijöiden edustajia. 
 

Tilaisuus järjestetään T-talon kahviossa (Vanha Hämeentie 29) maanantaina 
15.5. klo 18.00-19.30. 
 

Tilaisuus on avoin kaikille, Tervetuloa! 
 

Jani Eteläkoski 
Kaavoitusarkkitehti, arkkitehti SAFA 
 

Turun kaupunki, Ympäristötoimiala, Kaupunkisuunnittelun kaavoitusyksikkö 
 
 
 

 

 

Tätä aluetta kaavoitetaan.  
Nyt meillä nummenpakalaisilla on 
tilaisuus olla mukana oman asuin-
ympäristömme suunnittelussa. 
 

Toinen tilaisuus oman mielipiteen 
kertomiseen on Nummenpakan-
Halistenvi ikolla  järjestettävällä 
Pakan Paseruksella 18.5. 
 

Osallistu ihmeessä, osallistu vaikka 
kumpaankin tilaisuuteen! 

 

Ote ajantasa-
asemakaavasta- 
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atayksitoistavuotias torppa  
Kuuvuoren kupeessa 

 

Kuuvuoren torppaa Avellaninkatu 
7:ssa on alettu rakentaa 1903 ja se val-
mistui 1906. Isännän nimeä ei muis-
tissa, mutta rouva oli Vilhelmiina Elo ja 
pojat Toivo, s. 1905 ja Unto, s. 1912. 
Molemmat pojat jäivät lapsettomiksi. 
Toivon 1.vaimo oli Katri ja 2.vaimo 
Tyyne. Unton vaimo oli Sylvi. 
 

Vilhelmiina-äiti oli kotoisin Liedosta ja työtä hän teki torikauppiaana. Toivo oli myös 
torikauppias, mutta sitten perusti kauppahalliin Elon lihakaupan, johon myöhemmin 
tuli töihin myös Unto sekä hänen vaimonsa Sylvi.  
 

Vilhelmiina asui koko ikänsä talossa, ns. mamman päässä (eteläpääty) ja muissa huo-
neissa oli vuokralaisia silloin kun Unto ja Toivo olivat aikuisia ja asuivat välillä muualla. 
Muistissa ei ole vuotta, jolloin Unto on muuttanut takaisin kotitaloonsa, ehkä -70 
luvulla.  

Elon suvun hautakivi löytyy Pyhän 
Katariinan kirkon kellotapulin 
luota, käytävän oikealta puolelta. 
 

Jäppiset ostivat talon Untolta vuon-
na 1988. Perhe Niukko osti talon 
Jäppisiltä kesällä 2016 eli on vasta 
kolmas omistajaperhe Avellanin-
katu 7:ssa. 
 

Tässä hallussamme olevia kuvia 
talosta. Kuvien ikä ei ole tiedossa, 
mutta yläkuvassa on Vilhelmiina ja 
Unto Elo talonsa edessä. Kuvassa 
olevaa tiilivajaa ei enää ole. 
 

Jos ajatellaan Unto tuossa vaikkapa 
noin 10-15 vuotiaaksi (kuvassa aika 
pitkä poika, mutta ei näy seisooko 
esim. kiven päällä) ja talo on val-
mistunut vuonna 1906, sitten 

voidaan karkeasti veikkailla kuvien oton ajaksi jotain 1915-1925 väliin? Itse asiassa ei 
ole 100% varmuutta, että kuvat olisivat kaikki saman ikäisiä, luultavasti kuitenkin. 
Kimmo Niukko/Avellaninkatu 7                              (Kuvista rajattu pois tyhjä taivas, toim.huom) 

S 



 
 

Kustaa Merilän polkupyörätehdas 
on enää muisto, jota voi katsella vain vahoista 
valokuvista. Tehdas on purettu, sen tilalle ja 
ympärille rakennetaan kovaa vauhtia 
kerrostaloja. – Alempi kuva kaapattu netistä. 
Sellaisena kai tehdas muistetaan. 

 

Nummenpakan vanha kulttuurimaisema on historiaa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Peräpakankin miljöö on muuttunut lopullisesti. 
Vanhat sähköjohdot on otettu alas ja puiset tolpat 
korvattu nykyaikaisilla lyhtypylväillä.                                           Kuvat U. Vahtera 



 
 

menapuita 
leikattiin taas 
maaliskuussa  

 

Omenapuiden leikkausopastus jär-
jestettiin ties kuinka monennen 
kerran, tänä vuonna Karjakuja 13:n 
puutarhassa. Opastajana oli tietysti 
ja taas Juhani Lyytinen, ties kuinka 
monennen kerran. 
Yleisö sentään on aina uutta. Niin tänäkin vuonna. Pikkuhiljaa Nummenpakan 
omenapuut alkavat olla leikkaukseltaan muotovalioita! 
 

Juhanin neuvoja kuunneltiin korva tarkkana. Tämän 
vuoden ”uutuus” oli kylestys. Se tarkoittaa, että puu 
kylestää haavan, kasvattaa uutta puuta haavan päälle 
terveenä säilyneestä reunasta alkaen.  
Isot oksat on siis syytä leikata mahdollisimman läheltä 
runkoa, jotta leikkauspinta pääsee kylestymään. 
 

Jo kertaalleen opittua oli tieto, että nykykäsityksen 
mukaan omenapuita voi leikata koska vaan. No, 
silmujen puhkeamisen aika on syytä rauhoittaa. Kesällä, 
juhannuksen jälkeen on hyvä napsia uudet versot pois. 
Aurinko pääsee paistamaan kypsyviin omenoihin!  

Ja onhan paljon mukavampaa puuhata puutarhassa kesällä kuin kevättalven 
koleudessa.  
 
 
 

 

 

ielä ehtii! Lounais-Suomen Jäte-

huollon Topinojan jätekeskus vastaan-
ottaa haravointijätettä  

  maksutta 18.4.–15.5.2017.  
 

Haravointijätteenä vastaanotetaan lehdet, 
havunneulaset ja ruoho. Ne pitää lajitella 
erilleen risuista ja oksista.  
 

Risut ja oksat vastaanotetaan maksutta Topinojalla koko vuoden ajan. 
 

Topinojan jätekeskus Turussa palvelee ma–pe klo 6.30–21 ja huhti–lokakuussa 
joka kuukauden viimeisenä arkilauantaina klo 10–15 
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as kummaa!  
Kunnei se käy? 

 

Näin keväällä tulee vastaan teke-
mättömiä töitä. Ne, jotka olisi 
voinut ja kannattanutkin tehdä jo 
viime syksynä. Yksi niistä on talvi-
unilta herätetyn ruohonleikkurin 
huolto, toimintakuntoon saaminen 
ja saattaminen. Käytännössä kolme seikkaa saattaa estää vielä viime syksynä 
moitteetta toimineen ruohonleikkurin käynnistymisen tänä keväänä.  
 

Ensimmäinen ongelma on vanhentunut bensiini. Nykyaikainen bensiini ei tahdo 
olla käyttökelpoista, jos se on viimevuotista perusbensiiniä. Harva meistä käyttää 
leikkurissaan erikoisbensiiniä, kallista kun tuo tuppaa olemaan.  
 

Ongelma saattaa korjautua tyhjentämällä vanhat bensat pois koneen tankista ja 
täyttämällä tankki juuri ostetulla bensalla. Vika ei korjaannu talven yli kanisterissa 
säilytetyllä bensiinillä! – Bensiinin joukkoon olisi voinut syksyllä lisätä säily-
tysainetta, jolla polttoaineen vanheneminen estetään. Helppoa, kunhan tietäisi ja 
muistaisi tehdä aikanaan, syksyllä. 
 

Toinen ongelma on sytytystulppa. Huolto-osana se olisi hyvä vaihtaa aina 
keväisin. Vielä syksyllä toiminut tulppa ei välttämättä pikeytyneenä ja nokisena 
jaksakaan tänä keväänä enää kipinöidä. Tulpan tarkastus, tuleeko kipinä, 
puhdistus tai vaihto oikean kärkivälin omaavaan sytytystulppaan kannattaa 
varmasti. Ei ole kallis tai vaikea huoltotoimi tehdä ihan itse. 
 

Kolmas ja useimmiten unohdettu huoltokohde on ilmanpuhdistajan suodat-
timen kunnon tarkastus. – Ja tarkastus johtaa lähes aina suodattimen puhdis-
tamiseen tai mieluimmin kokonaan uuden suodattimen hankintaan. Kotona 
suodattimen pesu ja öljyäminen ei taida moneltakaan onnistua, kun ei ole siihen 
tarkoitettuja aineita.  
Uusi ilmansuodatinkaan ei ole kallis hankinta ja omalta osaltaan varmistaa koneen 
moitteettoman toiminnan koko kesäksi. Epäkelpo ilmansuodatin lisää muun 
muassa polttoaineen kulutusta ja vie koneesta voimaa huonon polttoaineen 
seossuhteen myötä, ja pahimmassa tapauksessa saattaa aiheuttaa koneen ”kiinni-
leikkautumisella” sen rikkoutumisen. 
 

Jos oikein haluaa fiilistellä, kannattaa ruohonleikkurin terä hioa teräväksi. Terävä 
terä leikkaa kevyesti, tekee siistin leikkuujäljen ja säästää huomattavasti poltto-
ainetta verrattuna tylsään terään. Monta kertaa on tullut vastaan leikkureita, 
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joiden terä on muistuttanut laattarautaa. – Eipä sinne koneen alle kovin usein tule 
kurkistettua. Jos nyt tuli mieleen, että tarkistanpa koneestani tuon terän, täytyy 
huomioida, että ruohonleikkuria EI SAA KALLISTAA KYLJELEEN! Koneesta valuu, 
riippuen kallistussuunnasta, joko bensiiniä tai öljyä tai molempia ulos, pihalle tai 
vielä pahemmassa tapauksessa sisätiloihin!  
 

Sisätiloissa ja lämpimällä ilmalla ulkona bensiini kaasuuntuu ja 
SAATTAA AIHEUTTAA RÄJÄHDYSMÄISEN TULIPALON pienestäkin 
kipinästä, joka aiheutuu vaikkapa ruohonleikkurin tulpan johdosta. 
 

Ja viimeisenä keinona vastaanhangoittelevan ruohonleikkurin käyn-
nistämisessä voi koettaa eräänlaista henkiparannusta. Moni tuntee 
Starttiapu nimisen käynnistämissprayn. Kunhan se on tarkoitettu 
bensiinimoottorille, niin sitäkin voi huoletta käyttää käynnistämisen 
helpottamiseen. Spray on suurelta osin eetteriä ja bensiiniäkin 
helpommin SYTTYVÄ aine, jota pitää kayttää ja käsitellä ohjeiden 

mukaan ja suurella varovaisuudella. – JA KAS KUMMAA, ruohonleikkuri toimii taas 
kuin juuri kaupasta ostettu. - RPA 
 
 
 

 
 

Varteenotettava, ekologinen vaihtoehto, jos 
yllä olevista ohjeista huolimattta 
ruohonleikkurisi ei käynnistynyt!  
 
 
 
 

 

 
 

oidathan nämä pienet,  
mutta tärkeät asiat kuntoon! 

 

Puiden ja pensaiden oksat, jotka kasvat jalkakäytävän tai ajoradan puolelle, on 
syytä leikata niin, etteivät ne ole vaarana ohikulkijoille. Kiinteistön omistaja on 
vastuussa, jos vaatteet repeytyvät tai mikä pahempaa, joku saa oksan silmäänsä. 
 

Talkkarimme ovat kertoneet, että postilaatikoista puuttuu edelleen nimiä! Jos et 
nimeäsi halua näkyville, laita laatikon kylkeen selvästi näkyville talosi numero. 
Postin- ja jäsenlehtemme jakajien työ helpottuu huomattavasti! – Jos posti-
laatikkoa ei ole, olisi hyvä järjestää kotioven läheisyyteen joku paikka, mihin 
jäsenpostin voi jättää.  
 

Kesä lähestyy ja sen myötä tulevat varmaan taas ulkomaalaiset ammattivarkaat. 
Pidä polkupyöräsi lukossa, mieluiten sisätiloissa, äläkä jätä arvotavaraa lojumaan 
pihamaalle. – Kaikista varkaustapauksista pyritään ilmoittamaan s-postilla. 
Huolehdithan, että oma osoitteesi on oikein yhdistyksen postituslistalla. Jos et ole 
viestejä pitkään aikaan saanut, lähetä siitä viesti:  pakanpientalot@gmail.com 
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kkunat ja ovet kuntoon maalaamalla  
 

Ikkunoiden huollon tarve on yleensä suurempi 
kuin muiden rakennusosien. Yleensä ikkunat huolto-
maalataan liian myöhään eli vasta kun vaurioita on jo 
syntynyt. Myös kuullotteella käsitelty pinta on 
käsiteltävä uudelleen ajoissa, jotta se pysyisi 
kunnossa. 
 

Tyypill isimmät vauriot ja niiden syyt  
Ikkunoiden vauriot ilmenevät yleensä ensimmäisenä 
puitteen ja karmin alaosassa. Syynä vaurioihin on 
lasia pitkin valuva sadevesi, joka pääsee sisään kitin 
ja lasin välistä etenkin, jos kittaukset ovat kovettuneet ja irronneet. Vesi voi 
tunkeutua ikkunanpuitteeseen myös auenneista nurkkaliitoksista. Siksi nämä osat 
olisi syytä tarkistaa vuosittain. 
 

Jos puitteissa esiintyy halkeilua, nukkaisuutta tai hilseilyä tai puite on muuten 
vioittunut, on huoltotoimet tehtävä mahdollisimman pian. Ennen huolto-
maalausta lahonneet puuosat tulee poistaa ja korvata uusilla. Mikäli mahdollista, 
on selvitettävä vaurion syyt ja tehtävä tarpeelliset rakenteelliset muutokset. 
 

Ulko-ovissa vaurioita aiheuttaa useimmin ovirakenteeseen vaakaliitoksista 
päässyt vesi ja lasiovissa valumavesi, joka imeytyy oveen irronneen kittauksen tai 
lasituslistan kautta. Myös roiskevesi vaurioittaa aikaa myöten oven alaosia. 
 

Vaneripintaisille ja ohuilla paneeleilla paneloiduille ovipinnoille on tyypillistä 
voimakas kosteuseläminen, joka aikaa myöten näkyy pinnan halkeiluna ja 
haurastumisena. Hyvin huonokuntoisille pinnoille ei yleensä enää riitä pelkkä 
huoltomaalaus, vaan useimmiten on vaihdettava paneeli tai vaneri. 
 

Pinta maalauskuntoon 
Likaantuneet pinnat pestään maalipesu-pesuaineella ja huuhdellaan vedellä. 
Homehtuneet pinnat pestään homeenpoistoaineella.  Pesun jälkeen pinnat 
huuhdellaan vedellä. 
 

Irtoava maali ja kitti sekä hauras, nukkaantunut puuaines poistetaan teräs-
kaapimella tai teräsharjalla, ja jäljelle jäänyt maalipinta hiotaan himmeäksi. Hionta 
on tärkeä työvaihe etenkin vanhoilla teollisilla maali- ja lakkapinnoilla. Kuul-
lotteilla käsitellyt pinnat teräsharjataan puun syiden suuntaisesti.  
 

Ennen muita pohja- tai pintakäsittelyjä puupuhtaat pinnat pohjustetaan 
värittömällä puun pohjusteaineella. 
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Kulma- ja saranaraudat sekä muut metalliosat puhdistetaan ruosteesta, ja paljaat 
metallipinnat pohjustetaan ruosteenestopohjamaalilla.  
 
 

 

Puitteet puhdistetaan ensin 
maalinpesuaineella  
 
 

Irtonainen kitti ja puuaines 
hiotaan pois  

Lopuksi puitteet kitataan 
uudelleen  

Uudet ikkunalasikittaukset tehdään perinteisellä Ikkunakitillä tai vesiohenteisella 
Ikkunakitillä. Ennen kittausta on puhdistetut kittiurat pohjustettava samalla 
tavalla kuin muu pohjustus tehdään.  
 

Mahdollisten kittilistojen kunto on tarkistettava. Puiset “alalasilistat” irtoavat 
helposti kosteuden vaihdellessa eivätkä ne enää tue lasia ja kittiä. Alumiiniset 
lasilistat antavat paremman suojan. 
 

Mitä maalia mihinkin 
Aikaisemmin öljymaalilla maalatut pinnat: Pohjamaalaus tehdään suoraan 
öljypohjaisella pohjamaalilla tai ohennetulla, varsinaisella Ikkunamaalilla. Pinta-

maalaukseen riittää yleensä yksi maalikerros.  
 

Aikaisemmin kuullotteella käsitellyt pinnat: Mikäli 
myös uusi käsittely halutaan tehdä kuullotteella, 
parhaiten soveltuu esim. Valtti Color Extra. 
 

Aikaisemmin kuullotteella käsitellyt pinnat voidaan 
myös maalata. Maaliksi soveltuvat monet Ikkuna- ja 
öljymaalit.  
 

Öljymaalilla, kuullotteella tai teollisesti maalatut tai 
lakatut ikkunat voidaan huoltokäsitellä myös vesi-
ohenteisella akrylaattimaalilla. Se tarttuu suoraan 
puhdistettuun ja hiottuun vanhaan pintaan. 

 
 
 

 

 

Jos ikkunoiden maalaus kuuluu tulevan kesän suunnitelmiisi, voit käyttää 
talkkareitamme apuna. Pidä mielessä se, että varsinainen maalarimestari 
olet kuitenkin sinä, talkkari on vain hanslankari. 
 
 

 
 



 
 

PAKAN OMAT JÄSENETULIIKKEET  
 

Turun Hopea Oy 
Tammitie 5, 20 % alennus 
 

Turun Maalitukku Oy  
Teollisuuskatu 44 
 

If Turvakauppa 
Kalevantie 35, 10 % alennus 
 

Turun Kotipesula 
Ruunikkokatu 3, 10 % alennus 
 

Säiliöykköset 
Öljysäiliöiden kunnostus ja tarkastus, 
alennus 15 %, P. 0400 167 769  
 

ATV 
Pläkkikaupunginkatu 25 
 

Kukkakauppa 
Nummen Narsissi 
Vanha Hämeentie 29 

eRENT Skanssi, vuokrakoneita 
Varaa netissä, soita tai käy, Fiskarsinkatu 2, 
www.erent.fi - 050 379 8654, alennus 20 % 
 

Turun Seudun OP-Kiinteistökeskus Oy LKV 
Pakan asiantuntija p. 010 2569 118 
 

Monipalvelukeskus TSEMPPI  
Tarjous jäsenille: Polkupyörät huolletaan jäsenetu-
hintaan, - 10 %, Vanha Hämeentie 29 
Avoinna ma - pe 10–18 ja la 10–15. 
 

Parturi-kampaamo Hiustoimi IRE 
Hämeentie 24, leikkaus 18 €, muut työt -10 %, 
myös pidennykset - p. 044 941 0380 
 

Nummen Sauna 
Tilaussauna, kokoustilat, juhlapalvelut 
alennus 10 % tilavuokrista Hakakatu 3  
p. 040 582 6002 - info@nummensauna.fi 

Muista asioidessasi esittää jäsenkorttisi 
 

Jäsenkortin esittämällä alennusta antaa myös  
Turun LVI-Piste, Pansiontie 3, p. 02 253 5311.  
Alennus on jopa 50 % tuoteryhmästä riippuen. 

 

 
 

 

OP-Kiinteistökeskus Oy LKV:n jäsenetu: Nummenmäen Pientalot ry:n jäsenet saavat 
välityspalkkiostamme henkilökohtaisen erikoistarjouksen – Soita ja pyydä tarjous. Normaali-
palkkiomme on 4,96 %. Minimipalkkiomme on 3.100 € (sis alv. 24%) 
 
 

 

Nummenmäen Pientalot ry:n hallitus 2017 
 

Reijo Aulio, puheenjohtaja Pekka Vanne, varapj. Kalle Virtanen, sihteeri 
050 918 5027 0400 325 009 k.k.virtanen@hotmail.com 
reijo.aulio@gmail.com vanne.pe@gmail.com  
   

Ulla Vahtera, tiedotus, talous Kalle Ranto Mira Suoranta 
040 514 6896 050 482 3859 040 734 9909 
ulla.vahtera@gmail.com kalle.ranto@gmail.com mirasusu72@gmail.com 
   

Jari Aalto Märtha Merne Matti Pohjola 
050 404 7471 0400 774 322 040 560 1890 
jari.juhani.aalto@gmail.com mrsmerne@gmail.com mattipohjola46@gmail.com 
   

Erkki Holmberg 

040 777 3403 
  

erkki.holmberg@gmail.com pakanpientalot@gmail.com 
 
 

mailto:reijo.aulio@gmail.com
mailto:ulla.vahtera@gmail.com
mailto:mirasusu72@gmail.com
mailto:jari.juhani.aalto@gmail.com
mailto:mrsmerne@gmail.com
mailto:mattipohjola46@gmail.com
mailto:erkki.holmberg@gmail.com


 
 

YHDISTYKSEN OMAT TALKKARIT PALVELUKSESSASI  
 

Kevättöiden aika on nyt. Jos et itse ehdi tai jaksa, kutsu talkkari tekemään 
raskaimmat hommat. Soita suoraan Nummenmäen omille talkkareille ja sovi 
tehtävistä töistä. Voit varata talkkariltasi myös viikoittaisen vakiokäynnin.  
 
 

 

050 918 5026  Katrina 

050 918 5028  

050 918 5029 Jarmo 

050 918 5030 Kalle 

050 918 5031 Johannes 

050 918 5032  

Talkkarien työnjohto: p. 045 155 2101 
 
 

Talkkarin palvelumaksu kuuluu kotitalousvähennyksen piiri in.  
 

 

Olettehan kaikki talkkaripalveluja käyttäneet jäsenemme muistaneet hakea 
talkkarien tekemistä töistä kotitalousvähennyksen. - Ja säästäneet kuitit! 
 

Lähes kaikki talkkariemme tekemät työt kuuluvat kotitalousvähennyksen piiriin. 
Vuoden 2016 tuloista saa vähentää kotitalousvähennystä enintään 2 400 euroa. 
Omavastuu on 100 euroa. Aviopuolisot ovat kumpikin oikeutettuja vähennykseen. 
 

Vähennysoikeus kannattaa jokaisen hyödyntää, sillä se on lähes ainoa vähennys, 
joka enää on verotusta keventä-
mässä, varsinkin eläkeläisillä. 
 

Mikäli kotitalousvähennysasia ei ole 
tuttu tai tuntuu jotenkin vaikealta, 
yritetään yhdessä.  
Soita 050 918 5027 
 
 
 

 

 

YHDISTYKSEN VUOKRAKONEET  
 

Soita: Reijo Aulio p. 050 918 5027   vuokra €/vrk 
 
 

 

Painepesuri 5 € 
Kaasugrilli 2 € 
Turvavaljaat 3 € 
Oksamurskain 8 € 
A-tikkaat 5 € 
Klapikone 8 € 
Megafoni 5 € 

Pensasleikkuri  5 € 
Monitoimileikkuri 3 € 
Sadekourun puhdistussetti  2 € 
Ikkunakuivain ja varsi + pesin 5 € 
Trimmeri/raivaussaha 8 € 

 
 

 

Nämä Auvo Lindqvistiltä                                Betonimylly 8 € 
Ylännekatu 9                                                 Iskuporakone 3 € 
p. 050 532 6605                              Pitkät alumiinitikkaat 2 € 



 
 

uhlavuoden 2017 jäsenhankintakampanja 
käynnistyy nyt!  

Liity mukaan jäsenhankkijoiden joukkoon.  
Palkkiosi on 9 €/ uusi jäsen! Sen maksaa Suomen Omakotiliitto. 
 

Miten toimia? 
o Ilmoita halukkuutesi ryhtyä jäsenhankkijaksi osoitteeseen 

kati.viertola@omakotiliitto.fi 
o Merkitse oma jäsennumerosi suosittelija-kenttään uuden 

jäsenen liittymiskuponkiin tai netissä www.omakotiliitto.fi 
olevaan liittymislomakkeeseen uutta jäsentä ilmoittaessasi.  

 

Kampanjan ohjeet, kampanja on voimassa 31.12.2017 asti 
o Palkkio maksetaan maksaneista jäsenistä 
o Jäsenhankkijan tulee hankkia uudet jäsenet henkilökohtaisesti 
o Vuoden 2017 aikana liittyneiden osalta, joilta ei ole sääntömääräisesti tai 

kampanjan takia peritty jäsenmaksua, palkkio maksetaan, kun jäsen on 
maksanut vuoden 2018 jäsenmaksunsa. 

o Ennen palkkioiden maksua pyydämme jäsenhankkijoilta verokortin 
 

Terveisin Kati Viertola, talouskoordinaattori 
Suomen Omakotiliitto ry 
Asemapäällikönkatu 12 B, 00520 Helsinki 
09 6803 7145 
 
 
 

 

 

Pyydä naapuriasi liittymään jäseneksi. – Hyvää on  mukava  
jakaa! 
 

 -------------------------------------------------------------------------------- 
 

Haluan liittyä Nummenmäen Pientalot ry:n jäseneksi  

 
Nimi: ---------------------------------------------------------------------------- 

 
Osoite: ----------------------------------------------- Puh: --------------------- 

 
Sähköposti: ---------------------------------------------------------------------- 

 
Jäsenhankkijan jäsennumero: --------------------------------------------------- 
 

 

En halua, että Omakotiliitto käyttää yhteystietojani suoramarkkinointiin.  
Samalla jään ilman Omakotiliiton tiedotteita. 

Palautus: Kotimäenkatu 24 postilaatikko tai tiedot s-postilla pakanpientalot@gmail.com 

J 

http://www.omakotiliitto.fi/





